

Årsredovisning

för

AB Kristianstad Värmepumpservice

556947-2938

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Kristianstad Värmepumpservice intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad den 16 augusti 2022



Daniel Sjöstedt

Årsredovisning

för

AB Kristianstad Värmepumpservice

556947-2938

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen för AB Kristianstad Värmepumpservice avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och reparation av olika klimatanläggningar.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 108	2 980	2 853	3 059
Resultat efter finansiella poster	576	284	416	427
Soliditet (%)	50,2	47,7	69,8	66,2

Omsättningen har ökat med ca 38 % på grund av fler åtaganden.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	346 297	223 286	619 583
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		223 286	-223 286	0
Årets resultat			456 873	456 873
Belopp vid årets utgång	50 000	369 583	456 873	876 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 582
årets vinst	456 873
	826 455
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (758 kronor per aktie)	379 000
i ny räkning överföres	447 455
	826 455

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-04-01
-2022-03-31

2020-04-01
-2021-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 107 640

2 979 964

Övriga rörelseintäkter

221 504

20 608

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 329 144

3 000 572

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 335 038

-1 696 742

Övriga externa kostnader

-279 477

-235 459

Personalkostnader

2

-1 017 343

-727 435

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-120 197

-56 171

Summa rörelsekostnader

-3 752 055

-2 715 807

Rörelseresultat

577 089

284 765

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 470

-554

Summa finansiella poster

-1 470

-554

Resultat efter finansiella poster

575 619

284 211

Resultat före skatt

575 619

284 211

Skatter

Skatt på årets resultat

-118 746

-60 925

Årets resultat

456 873

223 286

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

474 269

297 686

Summa materiella anläggningstillgångar

474 269

297 686

Summa anläggningstillgångar

474 269

297 686

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

23 200

84 195

Förskott till leverantörer

0

4 598

Summa varulager

23 200

88 793

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

516 107

438 222

Övriga fordringar

7 979

20 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 429

0

Summa kortfristiga fordringar

561 515

458 990

Kassa och bank

Kassa och bank

686 869

452 602

Summa kassa och bank

686 869

452 602

Summa omsättningstillgångar

1 271 584

1 000 385

SUMMA TILLGÅNGAR

1 745 853

1 298 071

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

369 582

346 297

Årets resultat

456 873

223 286

Summa fritt eget kapital

826 455

569 583

Summa eget kapital

876 455

619 583

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 054

103 483

Övriga skulder

804 234

564 883

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 110

10 122

Summa kortfristiga skulder

869 398

678 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 745 853

1 298 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	390 423	183 400
Inköp	469 000	230 000
Försäljningar/utrangeringar	-190 000	-22 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	669 423	390 423
Ingående avskrivningar	-92 737	-59 543
Försäljningar/utrangeringar	17 780	22 977
Årets avskrivningar	-120 197	-56 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 154	-92 737
Utgående redovisat värde	474 269	297 686

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-03-31	2021-03-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

2022081803627

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kristianstad den 15 augusti 2022



Daniel Sjöstedt